

ACTA DE CIERRE CONCURSO CERRADO DE MINIMA CUANTIA Nº 05 DE 2023

OBJETO: CONTRATAR EL DESARROLLO DE CURADURÍA DE RECURSOS EDUCATIVOS DESARROLLADOS EN EL MARCO DEL PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS OFICIALES QUE IMPLEMENTEN LA JORNADA ÚNICA MEDIANTE LA APROPIACIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO PARA DESARROLLAR CAPACIDADES Y HABILIDADES EN CTEI EN EL DEPARTAMENTO DE HUILA.BPIN 2021000100235"

En la ciudad de Bogotá ,el 08/06/2023.a las 03:00 Pm., en las instalaciones de **UP HOLDING SAS**; se procede a efectuar el cierre del proceso de selección y se da apertura a los sobres que con tienen las propuestas presentadas, relacionadas a continuación:

PROPUESTAS RECIBIDAS:

	N°	PROPONENTE	CÉDULA O NIT	FOLIOS	VALOR
Ī	1.	FACTORY INTERACTIVE	NIT 900.348.379-5.	160	\$ 93.009.900,00
		MEDIA SAS			

Se informa que el presente documento será publicado en la página web <u>Contratos - Up Holding SAS</u> junto con la respectiva planilla de recepción.

Siendo las 03: 08 PM, se da por terminada la diligencia de cierre del proceso del CONCURSO CERRADO DE MINIMA CUANTIA N°.05 DE 2023.

Para constancia se firma una vez leída y aprobada por quienes en ella intervinieron.

LAURA VIVIANA VASQUEZ CRUZ

bura Vasacez

Profesional jurídico UP HOLDING SAS



PLANILLA DE RECEPCIÓN CONCURSO CERRADO DE MINIMA CUANTIA Nº 05 DE 2023

OBJETO: CONTRATAR EL DESARROLLO DE CURADURÍA DE RECURSOS EDUCATIVOS DESARROLLADOS EN EL MARCO DEL PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS OFICIALES QUE IMPLEMENTEN LA JORNADA ÚNICA MEDIANTE LA APROPIACIÓN SOCIAL DEL CONOCIMIENTO PARA DESARROLLAR CAPACIDADES Y HABILIDADES EN CTEI EN EL DEPARTAMENTO DE HUILA.BPIN 2021000100235"

En la ciudad de Bogotá, el dia 08/06/2023 desde las 11:00 AM hasta 08/06/2023. Hora 03:00 Pm en se recibió las ofertas radicadas en medio digital al correo Secgeneral@upholding.co, y en medio físico en las instalaciones de UP HOLDING SAS, las cuales se relacionan continuación:

PROPUESTAS RECIBIDAS:

N°	PROPONENTE	CÉDULA O NIT	OBSERVACIONES
1.	FACTORY INTERACTIVE MEDIA SAS	NIT 900.348.379-5	Se Recibe oferta al electrónico secgeneral@upholding.co

Se informa que el presente documento será publicado en la página web del portal único de contratación: junto con la respectiva planilla de cierre. entidad Contratos - Up Holding SAS

Por parte de la Entidad.

LAURA VIVIANA VASQUEZ CRUZ

Profesional Jurídico de UP HOLDING SAS